
Daniel 
Pecháček

Python programátor a web designer

KRÁTCE O MNĚ

IT mě baví hlavně díky jeho kreativní stránce a 
možnostem, které nabízí pro řešení problémů. 
Nejvíc mě baví webdesign a programování, 
protože spojují logiku s kreativitou a umožňují 
mi vytvářet vizuálně přitažlivé a zároveň funkční 
aplikace. Kromě toho, mě velmi zajímá umělá 
inteligence a rád bych se v této oblasti dál 
rozvíjel, protože věřím, že AI má obrovský 
potenciál změnit budoucnost technologií.          

ZÁJMY

Hory, cestování, sport - lyžování, snowboarding, 
skitouring, kolo (sjezd na horských kolech - 
downhill, enduro), surfing, plavání. AI umělá 
inteligence.

KONTAKT

LinkedIn
https://www.linkedin.com/in/daniel-pechacek-848241291

Facebook
https://www.facebook.com/dan.pechacek.90

+420 723 028 973

dan.pechy@seznam.cz

ZNALOSTI A PRAXE
Rekvalifikační kurz Programátor WWW aplikací Python2024
ITnetwork s.r.o. - IT AKADEMIE

Základní konstrukce jazyka Python (Zakončeno certifikátem)

Objektově-orientované programování v Pythonu (Zakončeno 
certifikátem)

Kolekce v Pythonu (Zakončeno certifikátem)

Moderní webdesign (Zakončeno certifikátem)

SQLite (zakončeno certifikátem)

Python framework Django (Zakončeno certifikátem)

Testování a verzování

Best practices

Projekt Evidence pojistných událostí2024
Vývoj aplikace pro evidenci pojistných událostí v 
technologiích:

Python

Waldhotel Seebachschleife - Bayern, Německo 2024

Číšník, obsluha hostů v Hotelu

Hotel Ostrý, Šumava, Česká Republika2016 – 2019

Manager recepce - reklama a propagace 

EAK Erlebnis Akademie – Bayern, Německo (letní sezóna)2015 - 2018 

průvodce v lanovém centru

DOVEDNOSTI

Denně pracuji

PyCharm

Git

Chrome DevTools

Pravidelně užívám

Python, Django

HTML5, CSS3

Znám také

Testování

Best practices

Responzivní webdesign

Další nástroje

Základy Adobe Photoshop

MS Office

2023

2019 – 2023

2012 - 2015

Hotel Parssen Davos – Švýcarsko

Číšník a barman, obsluha hostů v Hotelu

MTB Zone Geisskopf – Bayern, Německo (letní sezóna)

Trenér na kole (instruktor sportu) Downhill a Enduro (Bike 
guide), úprava tratí v Bikeparku (Shaper)

Kanu Bike and more – Bayern, Německo (letní sezóna)

průvodce na kánoích (výlety pro děti na kole a kánoích)

2013 - 2017 Sport Schoeberl – Bayern, Německo (zimní sezóna)

práce v obchodě se sportovním zbožím (zimní sporty) 

práce se dřevem a opravy a úpravy lanového centra

objednávky zboží pro české klienty

poradenství, prodej, online Shop 

servis a montáž lyží (snowboardů) 

ubytování hostů, správa recervací, platby, Booking.com

OOP - objektově orientované programování



Daniel 
Pecháček

Python programátor a web designer

DALŠÍ INFORMACE

Řidičský průkaz skupiny B, B+E
Instruktor lyžování a snowboardingu

KONTAKT

LinkedIn
https://www.linkedin.com/in/daniel-pechacek-848241291

Facebook
https://www.facebook.com/dan.pechacek.90

+420 723 028 973

dan.pechy@seznam.cz

webové stránky na zakázkuwww.ubytovnastarydul.cz

MOJE PROJEKTY

VZDĚLÁNÍ

1998 - 2002 Obchodní Akademie Plzeň

zakončeno Maturitní zkouškou v roce 2002

2012 - 2015 Vyšší odborná škola zdravotní, managementu a 
veřejnoprávních studií, Plzeň

obor Management sportovních aktivit

zakončen zkouškou s titulem ”Diplomovaný specialista”  
DiS.

2008 - 2010

2008 - 2012

2006

tesařství Nachreiner - Bayern, Německo, (letní sezóna)

Velký javor (Grosse Arber) –  Německo (zimní sezóna)

práce na hudebních festivalech v ČR (letní sezóna)

farma v Naturno v Itálii (Tyrolské Alpy) (letní sezóna)

Sportovní areál Špičák, Šumava, CZ

práce ve Španělsku (letní sezóna)

práce na dřevěných krovech a stavba střech

učitel lyžování a snowboardingu

Colors of Ostrava, Pohoda, turné "Kryštof RubikonTour" 

učitel lyžování a snowboardingu

Rychlé občerstvení - "Starburger"

práce v kanceláři lyžařské školy

2005

2004

2002 - 2007

Aquapark Marineland

práce v kanceláři lyžařské školy

úprava Snowparku (Shaper)

www.github.com

www.pechywebsite.com

www.github.com

moje osobní webové stránky

https://github.com/Pechy83/Pojistenci.git


